МОУ СОШ №50
Г. Тверь

Приказ №305

23.12.2008
О введении новой системы оплаты труда в МОУ СОШ №50
В целях совершенствования оплаты труда работников образовательных учреждений, во исполнение Постановления Главы администрации города Твери от 12.12.2008 года №3468 «Об утверждении положения об установлении системы оплаты труда в Муниципальных учреждениях города Твери»; Постановления Главы администрации города от 17.12.2008 №3588 об утверждении «Положения о порядке и условиях оплаты и стимулирования труда и муниципальных учреждениях образования г. Твери»; приказа Управления образования администрации г. Твери «О введении новой системы оплаты труда в отрасли Образование» от 22 декабря 2008 г. №1902

приказываю:

1. Утвердить «Положение о порядке  и условиях оплаты и стимулирования труда в МОУ СОШ №50»

2. Ввести в действие «Положение о порядке  и условиях оплаты и стимулирования труда в МОУ СОШ №50» с 1 марта 2009 г.

3. Бухгалтерии школы:

· в срок до 23 декабря 2008 г.внести изменения в штатное расписание МОУ СОШ №50, которое будет действовать с 1 января 2009 года;
· произвести расчет заработной платы по каждому работнику в новой системе оплаты труда;

· в срок до 24 декабря 2008 г. представить в отдел планирования и экономического анализа Управления образования:

а) штатное расписание на 1 января 2009 года с учетом мероприятий по оптимизации;

б) информацию о потребностях в средствах на выплату должностных окладов и компенсационных выплат, обязательных стимулирующих выплат работникам МОУ СОШ №50 с 1 марта 2009 г.

в) информацию о потребностях в средствах на оплату труда работников МОУ СОШ №50 на январь-февраль 2009 г. с учетом выполнения требований Трудового Кодекса РФ

4. Работникам МОУ СОШ №50:

· получить у директора школы Близнецовой Н.В. уведомление о предстоящем изменении обязательных условий трудового договора под роспись до 30 декабря 2008 года.
Контроль за исполнением приказа оставляю за собой

Директор школы:

Н.В.Близнецова